
 

 

UCHWAŁA NR IX.87.2019 

RADY MIEJSKIEJ W JELCZU - LASKOWICACH 

z dnia 31 maja 2019 r. 

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Jelcz-

Laskowice oraz określenia granic obwodów publicznych szkół podstawowych mających siedzibę  

na obszarze Gminy Jelcz-Laskowice 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 08.03.1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2019 r., 

poz. 506) oraz art. 39 ust. 5, 6 i 8 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2018 r., 

poz. 996 z późn. zm.) Rada Miejska w Jelczu-Laskowicach uchwala, co następuje. 

§ 1. Ustala się plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Jelcz- Laskowice: 

1) Publiczna Szkoła Podstawowa nr 1 im. Św. Jana Pawła II w Jelczu-Laskowicach  z siedzibą 55-220  

Jelcz-Laskowice, ul. Świętochowskiego 1, 

2) Publiczna Szkoła Podstawowa nr 2 im. Marii Skłodowskiej-Curie w Jelczu-Laskowicach z siedzibą  

55-220 Jelcz-Laskowice, Aleja Młodych 1, 

3) Publiczna Szkoła Podstawowa nr 3 im. Bolesława Prusa w Jelczu-Laskowicach  z siedzibą w 55-220  

Jelcz-Laskowice, ul. B. Prusa 2, 55-220 Jelcz-Laskowice ul. Hirszfelda 92, 

4) Publiczna Szkoła Podstawowa im. Maratończyków Polskich w Miłoszycach z siedzibą 55-220  

Jelcz-Laskowice,  ul. Główna 24, Miłoszyce, 

5) Publiczna Szkoła Podstawowa im. Jana Brzechwy w Minkowicach Oławskich z siedzibą 55-220  

Jelcz-Laskowice, ul. Kościelna 20, Minkowice Oławskie, 

6) Publiczna Szkoła Podstawowa Fundacji "ELEMENTARZ" im. Jana Kochanowskiego w Wójcicach 

z siedzibą 55-220 Jelcz-Laskowice, ul. Główna 87, Wójcice. 

§ 2. Określa się granice obwodów publicznych szkół podstawowych mających siedzibę na obszarze Gminy 

Jelcz-Laskowice: 

1) obwód Publicznej Szkoły Podstawowej  nr 1 im. Św. Jana Pawła II w Jelczu-Laskowicach  obejmuje: ulice 

w Jelczu - Laskowicach: Biskupskiego, Chwałowicka, Cicha, Dziuplińska, Folwarczna, Kasztanowa, 

Kolejowa, Kowalińskiego, Lipcowa, Listowskiego, Łąkowa, Mleczna, Majowa, Morelowa, Oleśnicka, 

Parkowa, Polna, Sadowa, Słoneczna, Spokojna, Sportowa, Strzelnicza, Szkolna, Świętochowskiego, Treski, 

Tołpy, Turniejowa, Tymienieckiego, Wąskopolna, Wiejska, Wiśniowa, Witosa, Zielona, Zacisze, 

Żurawskiego, Ziołowa oraz miejscowości: Nowy Dwór z osadą Stanów, Piekary, Chwałowice, Dębina; 

2) obwód Publicznej Szkoły Podstawowej nr 2 im. Marii Skłodowskiej-Curie w Jelczu-Laskowicach obejmuje 

ulice w Jelczu-Laskowicach; Hirszfelda od nr 1 do 21, Piastowska, al. Wolności nr 1c-g, od nr 2  

do 30 parzyste, Partyzantów, Oławska do nr 200, Grabskiego, Cegielskiego, Bryły, Bożka, Drzewieckiego, 

Tańskiego, al. Młodych, Liliowa, Różana, Fiołkowa, Rumiankowa, pl. Słonecznikowy, pl. Wrzosowy, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 14 czerwca 2019 r.

Poz. 3840



Frezjowa, Irysowa, Chabrowa, Makowa, Gimnazjalna, Żwirki, Basenowa,  Bażantowa, Kanarkowa, Orla, 

Sokola, Żurawia, Jana Pawła II, Licealna, pl. Targowy, Bociania, Łabędzia, Słowicza, Sowia, Belgijska, 

Holenderska, Włoska, Wenecka; 

3) obwód Publicznej Szkoły Podstawowej nr 3 im. Bolesława Prusa w Jelczu-Laskowiccah  obejmuje ulice 

w Jelczu-Laskowicach; Hirszfelda od nr 22, Garażowa, al. Wolności nr 1a-b, od nr 3 do 11 nieparzyste,  

od nr  32 do 44 parzyste, Mieszka I, Działkowa, Techników, Fabryczna, Kolonijna, Wrocławska, Klonowa, 

Krótka, Leśna, Lipowa, Odrzańska, Ogrodowa, Prusa, Stawowa, Świerkowa, Jodłowa, Stalowa, Oławska 

od nr 201, Brzozowa, Bukowa, Grabowa, Modrzewiowa, Nowa, Cisowa, Inżynierska, Jałowcowa, 

Kukułcza, Niklowa, Sosnowa, Topolowa, Zachodnia, Dębowa, Cyprysowa, Jaskółcza, Krucza, Jastrzębia, 

Strusia oraz wsie: Łęg i Stanków; 

4) obwód Publicznej Szkoły Podstawowej im. Maratończyków Polskich w Miłoszycach obejmuje 

miejscowości: Dziuplina, Miłoszyce, Grędzina, Brzezinki, przysiółek Mościsko; 

5) obwód Publicznej Szkoły Podstawowej im. Jana Brzechwy w Minkowicach Oławskich obejmuje 

miejscowości; Kopalina, Miłocice Małe, Miłocice, Minkowice Oławskie; 

6) obwód Publicznej Szkoły Podstawowej Fundacji "ELEMENTARZ" im. Jana Kochanowskiego 

w Wójcicach obejmuje miejscowości: Wójcice, Biskupice Oławskie, Celina. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Jelcza-Laskowic. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego, wchodzi 

w życie z dniem 1 września 2019 r.  

Przewodnicząca Rady Miejskiej: 

B. Bejda 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 3840


		2019-06-14T12:11:58+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




